




 

 
 

I LAGHI DI PLITVICE 
 
 
 

HOTEL JEZERO 3* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 02/01-25/03 
19/11-29/12 

26/03-22/04 
05/11-18/11 

23/04-02/06 
06/10-04/11 

03/06-01/07 
27/08-05/10 

02/07-26/08 

Attico 
Standard lato parco 
Superior lato lago 
Junior suite 
Superior suite lato lago 

42,50 
51,00 
56,00 
65,00 
86,00 

54,00 
64,00 
70,00 
81,00 

107,50 

64,00 
76,00 
84,00 
97,50 
129,00 

75,00 
89,00 
99,00 

114,00 
150,00 

86,00 
101,00 
112,00 
130,00 
171,00 

HOTEL PLITVICE 2* 
Mezza pensione 

Sistemazione in camera: 
02/01-25/03 
19/11-29/12 

26/03-22/04 
05/11-18/11 

23/04-02/06 
06/10-04/11 

03/06-01/07 
27/08-05/10 

02/07-26/08 

Standard lato parco 
Standard lato lago 
Superio lato parco 
Superior lato lago 
Premium lato parco 

42,50 
47,50 
49,00 
54,00 
56,00 

54,00 
59,00 
61,00 
67,50 
71,00 

64,00 
71,00 
74,00 
81,00 
85,00 

75,00 
82,50 
86,00 
95,00 
99,00 

86,00 
94,00 
99,00 
109,00 
114,00 

Minimo pernottamenti 
Arrivi 

2 
giornalieri  

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

2 
giornalieri 

Tassa turistica e di registrazione  (da pagare in agenzia)     1,50 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50% 
Supplemento single use                                                                                                                                                             60% 
Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione. 
Riduzioni→ bambino fino ai 2 anni in camera con due adulti GRATIS (senza letto proprio), dai 2 ai 7 anni riduzione 50%, dai 7 ai 12 anni riduzione 30%. Letto aggiunto adulti riduzione 20%. 
Per soggiorni più brevi del minimo richiesto supplemento 20%. 

INGRESSO NEL PARCO     
-Valevole per tutta la durata del soggiorno-                                           

01/01 - 31/03 
01/11 - 30/12 

01/04 – 31/05 
01/10 - 31/10 

 
01/06 – 30/09 

Adulti 11,00 25,00 40,00* 
Bambini 7-18 anni 5,00 7,00                                          16,00* 
Bambini fino ai 7 anni                                                    GRATIS                                               GRATIS                                               GRATIS                                                
*  Per entrate nel parco solo di sera, dopo le ore 16.00 € 27 per adulto e € 10 per bambini! 

 
 
 
 
 
 
 

 


