HOTEL JEZERO ★★★, HOTEL PLITVICE ★★, HOTEL BELLEVUE ★★

PARCO NAZIONALE

PER FAMIGLIE

PER COPPIE

WI-FI

ANIMALI BENVENUT









HOTEL JEZERO

Posizione: situato nel centro del Parco Nazionale di Plitvice.

Hotel: dispone di reception, ristorante, bar, sala congressi, centro fitness, vasca idromassaggio, saune (a pagamento), massaggi, salone di bellezza, terrazza, cambiavalute, campi da tennis, parcheggio.

Camere: con servizi privati, TV SAT, telefono. La maggior parte con minibar. Disponibili camere familiari. Le camere superior hanno tutte il minibar ed il balcone.

Internet: Wi-Fi gratuito.

Trattamento: prima colazione a buffet. Supplemento per la cena.

Sito internet: www.np-plitvicka-jezera.hr/it **Animali:** non ammessi.

HOTEL PLITVICE

Posizione: situato nel centro del Parco Nazionale di Plitvice.

Hotel: dispone di reception, ristorante, bar, parcheggio.

Camere: con servizi privati (asciugacapelli incluso), TV SAT, telefono, cassetta di sicurezza, minibar. Standard - con servizi privati (vasca) e due letti separati. Le camere Superior e Premium hanno la possibilità del letto aggiunto ed alcune hanno il balcone.

Internet: Wi-Fi gratuito.

Trattamento: prima colazione a buffet. Supplemento per la cena.

Sito internet: www.np-plitvicka-jezera.hr/it **Animali:** non ammessi.

HOTEL BELLEVUE

Posizione: situato nel centro del Parco Nazionale di Plitvice.

Hotel: struttura molto semplice in stile montano, dispone di reception, sala per la prima colazione, bar, sala TV e parcheggio.

Camere: con servizi privati (asciugacapelli incluso), TV, telefono.

Internet: Wi-Fi gratuito.

Trattamento: prima colazione a buffet. Supplemento per la cena servita al ristorante dell'albergo Plitvice (a ca. 50 m).

Sito internet: www.np-plitvicka-jezera.hr/it Animali: su richiesta si accettano animali di piccola taglia (pagamento in loco).

THO A

VERIFICA IL PREZZO DELL'OFFERTA

Il Parco nazionale dei laghi di Plitvice



PARTENZE

- 19-20 giugno 2021
- 14-15 agosto 2021
- 11-12 settembre 2021
- 16-17 ottobre 2021

VIAGGIO IN PULLMAN

2 giorni/1 notte

Quota per persona a partire da € 260,00 Suppl. camera singola a partire da € 65,00

Quota bambino in camera tripla: fino ai 6 anni a partire da € 160,00 dai 7 ai 12 anni a partire da € 180,00

- · Il parco nazionale considerato dall'UNESCO tra i più belli della terra
- Giro quidato a piedi, in barca e con il trenino elettrico
- Assicurazione medico, bagaglio e annullamento viaggio inclusa
- Nessuna quota d'iscrizione





1° GIORNO - SABATO **Trieste / Plitvice**

Ore 07:00 partenza del pullman/pulmino da Trieste, Piazza Oberdan, verso la Croazia. Dopo il disbrigo delle formalità doganali al confine sloveno-croato di Starod/Pasjak proseguimento via Senj verso il Parco Nazionale dei Laghi di Plitvice. All'arrivo pranzo, quindi inizio della visita guidata ai laghi inferiori (3 ore circa), durante la quale si potrà ammirare la cascata Plitvice, alta 76 m. La visita comprende anche la traversata in barca del lago più grande, il Kozjak. A fine visita sistemazione in albergo, cena e pernottamento.

La quota comprende:

- viaggio in pullman/pulmino;
- sistemazione in camere a due letti in albergo di cat. turistica, ubicato nel cuore del parco;
- trattamento di pensione completa dal pranzo del primo al pranzo del secondo giorno;
- biglietti d'ingresso e visita al Parco Nazionale Plitvička Jezera;
- assistenza del nostro personale d'agenzia;
- assicurazione medico-bagaglio e annullamento viaggio AXA.

2° GIORNO - DOMENICA **Plitvice / Trieste**

Dopo la prima colazione visita guidata ai 12 laghi superiori. La passeggiata ha una durata di 3 ore circa e si effettua in parte a piedi e in parte a bordo di un trenino elettrico. Pranzo in ristorante. Nel pomeriggio inizio del viaggio di rientro via Senj e Rijeka, con arrivo a Trieste in serata. Fine dei nostri servizi.

Attenzione! L'ordine delle visite potrebbe subire delle variazioni a causa di situazioni non prevedibili al momento della stesura del programma. **NUMERO MINIMO PARTECIPANTI: 20**

ORGANIZZAZIONE TECNICA: AURORA VIAGGI S.R.L.

RICHIEDI UN PREVENTIVO IN AGENZIA O PERSONALIZZA CON NOI IL TUO VIAGGIO

□ prenotazioni@auroraviaggi.com

+39.040.631300



I LAGHI DI PLITVICE

HOTEL JEZERO 3* Mezza pensione					
Sistemazione in camera:	02/01-25/03 19/11-29/12	26/03-22/04 05/11-18/11	23/04-02/06 06/10-04/11	03/06-01/07 27/08-05/10	02/07-26/08
Attico	42,50	54,00	64,00	75,00	86,00
Standard lato parco	51,00	64,00	76,00	89,00	101,00
Superior lato lago	56,00	70,00	84,00	99,00	112,00
Junior suite	65,00	81,00	97,50	114,00	130,00
Superior suite lato lago	86,00	107,50	129,00	150,00	171,00
Mezza pensione Sistemazione in camera:	02/01-25/03 19/11-29/12	26/03-22/04 05/11-18/11	23/04-02/06 06/10-04/11	03/06-01/07 27/08-05/10	02/07-26/08
Standard lato parco	42,50	54,00	64,00	75,00	86,00
Standard lato lago	47,50	59,00	71,00	82,50	94,00
Superio lato parco	49,00	61,00	74,00	86,00	99,00
Superior lato lago	54,00	67,50	81,00	95,00	109,00
Premium lato parco	56,00	71,00	85,00	99,00	114,00
Minimo pernottamenti	2	2	2	2	2
Arrivi	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri	giornalieri

Tassa turistica e di registrazione (da pagare in agenzia) 1,50 circa per persona al giorno; bambini fino 12 anni esenti, dai 12 ai 18 anni -50%

Supplemento single use 60%

Quote in € al giorno per persona includono: mezza pensione.

Riduzioni— bambino fino ai 2 anni in camera con due adulti GRATIS (senza letto proprio), dai 2 ai 7 anni riduzione 50%, dai 7 ai 12 anni riduzione 30%. Letto aggiunto adulti riduzione 20%. Per soggiorni più brevi del minimo richiesto supplemento 20%.

INGRESSO NEL PARCO	01/01 - 31/03	01/04 - 31/05				
-Valevole per tutta la durata del soggiorno-	01/11 - 30/12	01/10 - 31/10	01/06 - 30/09			
Adulti	11,00	25,00	40,00*			
Bambini 7-18 anni	5,00	7,00	16,00*			
Bambini fino ai 7 anni	GRATIS	GRATIS	GRATIS			
* Per entrate nel parco solo di sera, dopo le ore 16.00 € 27 per adulto e € 10 per bambini!						